[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.03.2020
	г. Константиновск
	№ 78/211-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Константиновского района

В связи с достижением целей межведомственной экспертной комиссии по мониторингу реализации в Ростовской области указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606, Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Упразднить межведомственную экспертную комиссию по мониторингу реализации в Ростовской области указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Константиновского района:

- № 1814 от 24.09.2012 года «О мерах по организации исполнения в Константиновском районе указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606»;

- № 235 от 14.03.2019 года «О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.09.2012 № 1814 «О мерах по организации исполнения в Константиновском районе указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 606».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

  Глава Администрации

Константиновского района

                  В.Е. Калмыков